
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj Dodatek č. 1
Operační program Životni prostředí

ke smlouvě o dílo č. 65-1-951/19/HB ze dne 30.1.2020

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád: Ing. Miroslavem Kahánkem, 
vedoucím Správy toků - oblast povodí Odry,
ve věcech technických jedná: Ing. Miroslav Kahánek, vedoucí správy toků, č. telefonu:

e-mail: 

technický dozor stavebníka (TDS), č. 
telefonu:  mobil e-mail: 

soba pracující pod vedením TDS, č. 
telefonu:  mobil e-mail: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100
(dále jen „objednatel44)

a

DTP POLKUTERA s.r.o.
IČO: 26869631 
DIČ: CZ26869331
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 40904 
Sídlo: Letní 480/1, 736 01 Havířov, Šumbark 
Zastoupený: Petr Martinek, jednatel
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí:
č. telefonu:  e-mail
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu 107-7033510287/0100
(dále jen „zhotovitel44)

Na základě ustanovení oddílu X. bod 2 se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy o 
dílo č. 65-1-951/19/HB ze dne 31.1.2020:

III.
Cena za dílo

S odkazem na nemožnost odvézt všechen vytěžený materiál do zemního válu z důvodu podmáčení 
lokality a jeho uložení do jiných míst v rámci staveniště se mění cena díla následovně:

1/2



Na základě dohody obou smluvních stran se ruší:
bod 1. Oddílu III. Smlouvy o dílo a nahrazuje se novým zněním:

1. Za řádně provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 734370,91,- Kč bez 
DPH, slovy sedmsettřicetčtyřitisíctřistasedmdesát korun českých, devadesátjedna haléřů bez DPH. 
DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze smlouvy o dílo č. 65-1- 
951/19/HB ze dne 30.1.2020, tohoto dodatku a rozpočtu méněprací (příloha č. 1) a zahrnuje veškeré 
náklady zhotovitele za řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.

Původní cena díla 749038,73,- Kč bez DPH

méněpráce -14667,82 Kč

Nová cena díla celkem 734370,91,- Kč bez DPH

Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 65-1-951/19/HB ze dne 30.1.2020, je 
vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel.

Ve Frýdku-Místku dne: Ve Havířově dne: .Qx-. S-fe ShlíUC

íng. Miroslav Kahánek
Za zhotovitele 

Petr Martinek, jednatel
vedoucí Správy toků - oblast povodí Odry 

se sídlem ve Frýdku-Místku

Příloha č. 1 - Rozpočet méněprací

2/2



r

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 65-1-951/19/HB
Stavba: Revitalizace Raduňka km 6,80 -7,20, rozpočet méněprací

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

. — „.„KltU, , - i ř'.

Přemyslova 1106/19 Nový Hradec Králové
500 08, Hradec Králové

dÍC: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 26869631
DTP POLKUTERA s.r.o., Letní 480/1, 736 01 Havířov - Šumbark DIČ: CZ26869331

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 667,82

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 14 667,82 3 080,24

snížená 15,00% 0,00 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Uchazeč

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód' 65-1-951/19/HB

Stavba: Revitalizace Raduňka km 6,80 - 7,20, rozpočet méněprací

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: DTP POLKUTERA s.r.o., Letní 480/1, 736 01 Havířov - ŠumtZpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
1KIJ3H-

14 667,82 17 748,06

14XT-PA-
9žudy-

3.1. Rozpoče 7 834,93 9 480,27

14XT-PA-
9^039-

3.1. Rozpoče 3 839,57 4 645,88

14XT-PA-
9iudy-

3.1. Rozpoče 1 647,16 1 993,06

14XT-PA-
04

3.1. Rozpoče 1 346,16 1 628,85

Strana 2 z 14



Stavba:
Revitalizace Raduňka km 6,80 - 7,20, rozpočet méněprací 

Objekt:
l i -1-/V l l - O. 1 . l\v>i.pOOC

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo. Datum: 00.01.1900

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. IČ: 42196451
Přemyslova 1106/19 Nový Hradec Králové
500 08, Hradec Králové

DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 26869631
DTP POLKUTERA s.r.o., Letni 480/1, 736 01 Havířov - Šumbark DIČ: CZ26869331

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Opna hP7 DPH 7 O**

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 7 834,93 21,00% 1 645,34

snížená 0,00 15,00% 0,00
I
jCena s DPH v CZK 9 480,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

©.

31.

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
atavba:

Revitalizace Raduňka km 6,80 - 7,20, rozpočet méněprací
Objekt:

18039-14XT-PA-01 - 3.1. Rozpoče

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel:
Uchazeč: DTP POLKUTERA s.r.o., Letní 480/1,736 01 Havířov - Šumbark

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Ooiekt:
18039-14XT-PA-01 -3.

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: DTP POLKUTERA s.r.o., Letní 480/1, 736 01 Havířov - Šunnbark

1. Rozpoče

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

00.01.1900

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 834,93
9 K 162206113 Vodorovné přemístění do 100 m bez naložení výkopku 

ze zemin schoDnvch zúrodnění m3 38,844 48,00 1 864,51

PP Vodorovné přemístění do 100 m bez naložení výkopku ze zemin 
schopných zúrodnění

10 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horninv tř. 1 až 4 m3 132,676 45,00 5 970,42

pp Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř, 1 až 4

Strana 5 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Raduňka km 6,80 - 7,20, rozpočet méněprací 
Objekt:

18039-14XT-PA-02 - 3.1. Rozpoče

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 00.01,1900

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. IC: 42196451
Přemyslova 1106/19 Nový Hradec Králové
500 08, Hradec Králové

DlC: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 26869631
DTP POLKUTbRA s.r.o., Letní 480/1, 736 01 Havířov - Šumbark DIČ: CZ26869331

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 839,57

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 839,57 21,00% 806,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 645,88

Projektant Zpracovatel

r-v Datum a podpis:

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: az o Datum a po

Strana 6 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavoa:

Revitalizace Raduňka km 6,80 - 7,20, rozpočet méněprací
Objekt:

18039-14XT-PA-02 - 3.1. Rozpoče

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel:
Uchazeč: DTP POLKUTERA s.r.o., Letní 480/1,736 01 Havířov - Šumbark

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 839,57

Strana 7 z 14



30UPIS PRACÍ

Stavba:
Revitalizace Raduňka km 6,80 - 7,20, rozpočet méněprací

Objekt:
18039-14XT-PA-02 - 3.1. Rozpoče

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: DTP POLKUTERA s.r.o., Letní 480/1,736 01 Havířov - Šumbark Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 839,57
15 K 162206113 Vodorovné přemístění do 100 m bez naložení výkopku

ze zemin schoonvch zúrodnění m3 79,991 48,00 3 839,57
Vodorovné přemístění do 100 m bez naložení výkopku ze zemin 
schopných zúrodnění

Strana z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Raduňka km 6,80 - 7,20, rozpočet méněprací 
Objekt:

18039-14XT-PA-03 - 3.1. Rozpoče

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19 Nový Hradec Králové

IC:
DIČ:

42196451 
CZ42196451

Zhotovitel:
500 08, Hradec Králové

IČ: 26869631
DTP POLKUTERA s.r.o., Letní 480/1, 736 01 Havířov - Šumbark DIČ: CZ26869331

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIC:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 647,16

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 1 647,16 21,00% 345,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 993,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: 2-1*/. /, 
e Razítko Datum a podpi o

Strana z 14



Stavba:
Revitalizace Raduňka km 6,80 - 7,20, rozpočet méněprací

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

18039-14XT-PA-03 - 3.1. Rozpoče

Místo: Datum: 00.01.1900

<L.auetveUei.
Uchazeč: DTP POLKUTERA s.r.o., Letní 480/1, 736 01 Havířov - Šumbark

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 647,16

Strana 10 z 14



SOUPIS PRACÍ
</ba:

Revitalizace Raduňka km 6,80 - 7,20, rozpočet méněprací
Objekt:

18039-14XT-PA-03 - 3.1. Rozpoče

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: DTP POLKUTERA s.r.o., Letní 480/1,736 01 Havířov - Šumbark Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 647,16
_ I w i Vodorovné přeni ístění do 500 m bez naložen í výkopku i6 | K 1162306111 | T 1 r ! m3 20,903 78,601 1 647.16

pp Vodorovné přemístění do 500 m bez naložení výkopku ze zemin
schopných zúrodnění

Strana 11 z 14



—■f

Stavba:
Revitalizace Raduňka km 6,80 - 7,20, rozpočet méněprací 

Ohiekt-

18039-14XT-PA-04 - 3.1. Rozpoče

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 00.01.1900

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. IC: 42196451
Přemyslova 1106/19 Nový Hradec Králové DIČ: CZ42196451
500 08, Hradec Králové

Zhotovitel: IČ: 26869631
DTP POLKUTERA s.r.o., Letní 480/1, 736 01 Havířov - Šumbark DIČ: CZ26869331

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

O^O, IO

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 346,16 21,00% 282,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 628,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

v,,..,..
Datum ajoqdgis:__‘ ' / ' ' '_____ Razítko Datum a podpi

Strana 12 z 14



Stavba:
Revitalizace Raduňka km 6,80 - 7,20, rozpočet méněprací

Obiekt:
18039-14XT-PA-04 - 3.1. Rozpoče

Místo: Datum: 00.01,

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: DTP POLKUTERA s.r.o., Letní 480/1, 736 01 Havířov - Šumbark Zpracovatel:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Náklady ze soupisu prací

1900

1 346,16

Strana 13 z 14



0<~>l IOICÍ no A /-»í

Stavba:
Revitalizace Raduňka km 6,80 - 7,20, rozpočet méněprací

Obiekt:
18039-14XT-PA-04 - 3.1. Rozpoče

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel:
Uchazeč: DTP POLKUTERA s.r.o., Letní 480/1, 736 01 Havířov - Šumbark

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 346,16
8 V. 162201101 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z

horninv tř. 1 až 4 m3 3,558 60,90 216,68

PP Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

10 K 162206112 Vodorovné přemístění do 50 m bez naložení výkopku
ze zemin schopných zúrodnění

m3 8,839 45,30 400,41

schopných zúrodnění

11 K 162206113 Vodorovné přemístění do 100 m bez naložení výkopku 
ze zemin schoonvch zúrodnění m3 15,189 48,00 729,07
Vodorovné přemístění do 100 m bez naložení výkopku ze zemin 
schopných zúrodnění

Strana 14 z 14




